



میر عبدالواحد سادات

من قاتل را معرفی مینمایم !

یکی از ابعاد مصیبت جانکاه ما این نقیصه تاریخی است که در بررسی « زخم خونین » خود ، به علت اساسی (علت العلل و مادر علت ها) کمتر توجه مینماییم.

مردم مظلوم افغانستان که تراژیدی خونبار شان محصول و معلول مداخله و تجاوز خارجی است ، بعد از تحمل چهل و پنج سال جنگ تحمیلی و حضور دو دهه دکانداران حقوق بشر ، کماکان سلاخی می شوند و کشور شان به حمام خون مبدل گردیده است.

و در کشمکش کلان جیوپولوتیک جهانی و منطوقی ، اماج "بازیهای بزرگ" افغانستان در دور جدید و عمالای اس ای پاکستان قرار گرفته و به کانون جنایات جنگی (G H Q) دور نوبتی تجاوز گسترده و ضد بشری ، کشتار اهالی ملکی و سیل از بیجاشدگان داخلی در احوال افت کرونا و طاعون فقر و دهامصیبت جانکاه دیگر ، فاجعه حقوق بشر را در کشور مستولی ساخته است.

بحکم وجدان و ندای نعش اغشته بخون مادر وطن باید این سوال را رک و راست مطرح نمایم که : چرا ؟ و باید ! بقتل برسیم ! و قاتل اصلی ما کی است ؟

به بحث های تاریخی و اینکه ، چگونه در و راندوکتورین برژینسکی افغانستان به نطع جنگ سرد و مرکز تصفیه حساب قدرتهای رقیب مبدل گردید ، و چرا بنیادگرایان سراسر جهان در مرکز تروریسم (را در مدار مثلث (جنرال کیسی ، جنرال "جهاد" پاکستان) آورده شدند ، تادر افغانستان فریضه ضیالحق و سعودالفیصل) بجا آورند و یالینکه بر اساس اعتراف خانم کلینتن طالبان بر اساس فکر انگلیس ، پول سعودی و کمپنی های بریداس و یونیکال برهبری امریکا ، توسط ای اس ای ایجادگردید و درین دو دهه ریشه های تروریسم در پاکستان ابیاری و در افغانستان به قیمت خون افغانان شاخ بری صورت گرفته است ، نمپردازیم.

رییس جمهور قبلامریکا (زنگی مست) بعد از استعمال مادر بمب ها در شرق افغانستان ، پروسه صلح را در سطح یک پروژه و در خدمت اهداف انتخاباتی خود تنزیل داد و با راه اندازسریال قطر ، قرارداد دوحه را باکنار گذاشتن دولت افغانستان عقد نمود که تمام جوانب ان بشمول بخش هامخفی ان

قرارداد دوحه ، صلح و یا سراب) ازین قلم افشا و بررسگر دیده است. (در کتاب اقاچوبایدن با رسیدن در کأخسپید از موضع منتقد این قرارداد ، اعلام نمود که ، موضوع را بازنگر مینماید.

اما در عمل رییس جمهور امریکا بدون صحبت از بازگر بکه و عده نموده بود ، سفیهانه تر از سلف خود ، به صورت یکجانبه و کاملاً غیرمسئولانه تاریخ قطعی بیرون رفت قوای نظامی خود را اعلام نمود. اظهر من الشمس است که :

بخش مخفی موافقتنامه دوحه (که تا سطح کنگر ه امریکا و وزارت خارجه انکشور ، بدان اعتراف با جنرالانپاکستان و این اعلام غیرمسئولانه بیرون رفت نظامیان ، (G H Q) نموده اند) و تعهدات در تب طالبان و حامیان منطقوی و بویژه پاکستان را بلند برده و فقط به پیروزی قریب الوقوع می اندیشند و پلانگذاری مینمایند.

هیاهات و صد افسوس!

اکنون سکانداران قصر سپید از « نوش دارو » بذل کمک و بمباردهای هوایی اطمینان میدهند !!!
از نام مردم مظلوم و به عزا نشسته به اقای بایدن میگویم که :

به ما طیاره ندهید و افغانستان را بمباردنکنید!

تراژیدی خونبار ما محصول سیاست های کجدار و مریز شما است که همانا :

ایبیری ریشه تروریسم در پاکستان و شاخ بری به قیمت تباهی افغانستان در کشور ما اقرار بیس جمهور جوبایدن:

اگر واقعا از دیده این همه قتل و کشتار و بیچاره و آواره ، احساس شرم بشما دست میدهد ، بحقیات ساده ترین راه ختم مصیبت جنگ . افغانان که اولین حق بشری و انسانی ابنای بشر است احترام نمایند افغانستان ، بستن عقبه طالبان در پاکستان است ، بدوستان بی ازرم پاکستانی تان بگویند که :

بحق گذار افغانستان بشاهراه صلح که خواست برحق مردم مظلوم ما است ، احترام نماید.

در غیر ان ، اقای رییس جمهور بایدن بیاد داشته باشید که:

خون نا حق افغانان دامن امپراطوری شما را رها نخواهد کرد و ما بخود حق میدهیم تا در برابر قاتل خود اقامه دعوی نماییم و اینجانب بمثابه شاگرد حقوق بمثابه مدعی العموم (خارنوال) مردم به عزا نشسته و به پاسخ به ندای نعش اغشته بخون مادر وطن ، در هر تریبون جهانی که میسر گردد ، علیه شما و امپراطوری شما که برای ما شرارت افریده و حمام خون برپا نموده اید ، دادخواهی نمایم و به جهانیان و محکمه وجدان بشریت مراجعه و بگویم که :

چگونه ، بزرگترین امپراطوری نظامی و اقتصادی جهان در برابر فقیرترین کشور جهان که مسؤلیت اخلاقی ان در برابر تراژیدی خونبار ان از کفر ابلیس معروفتر است ، خیانت عظیم را مرتکب شده است.

توماس هاپس) که از جنگل قانون به جنگل بدون قانون روان هستیم ، ("هاپسی "درین جهان

: شاید محکمه وجود نداشته باشد که صدای مظلومترین خلق خدا را بازتاب دهد و اما

در تاریخ ، شکست اخلاقی امریکا و عدم تعهد انکشور به مسؤلیت های حقوقی و مکلفیت های اخلاقی ان ، به خط درشت ثبت میگردد.

بی نیاز از تذکار است که مصیبت افغانستان راه حل نظامی ندارد و جنگ راه حل نمی باشد ، البته جنگیدن بخاطر صلح با عزت ، واقعی و پایدار ، رسالت تاریخی و ملی است که قوای مسلح شجاع افغانستان انرا به پیش میبرد.

معرفی قاتل به معنی چشم پوشی به ضعف جانب افغانی نمی باشد ، که پاشنه اشیل ان :

فقدان دولت مقتدر ملی قانون محور و عدالت گستر ، فقدان دو حاکمیت قانون و عقل است و مصداق حال ما ، کلام حضرت فردوسی است که:

به یزدان اگر ما خرد داشتیم

کجاین سرانجام بد داشتیم

با حرمت